Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822501 - Fax: 0251.3823.854    Website: http://dongnai.gov.vn

      ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX
V/v chuẩn bị tổ chức các hoạt động văn hóa

 văn nghệ chào mừng Tết Nguyên đán

Bính Ngọ 2026

   Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025

                                     Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các xã, phường.

Để chuẩn bị trong việc tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ chào mừng

Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các xã, phường khẩn trương có văn bản đăng ký bắn pháo

hoa đêm giao thừa Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026, gửi Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tổng hợp trước ngày 15/11/2025.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp danh sách đăng ký bắn

pháo hoa của các địa phương; báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định trước

ngày 20/11/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX (N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-11-03T13:35:06+0700

		2025-11-03T13:40:44+0700

		2025-11-03T13:40:44+0700

		2025-11-03T13:40:44+0700

		2025-11-03T13:40:44+0700

		2025-11-03T13:40:58+0700